Microflausch-Decke Miami

Die Decke ist 4-seitig gesdumt fur langlebige Qualitat
und edle Optik. Warmend und atmungsaktiv, ideal
zur Temperaturregulierung fir ruhige Momente im
Aufenthaltsraum, im Bett oder beim Mittagsschlaf.

Produktdetails

MaBe: 150 cm x 200 cm
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Material

100% Polyester - 280g/qm

Pflege

W % D=

Altrosa Anthrazit Aqua Beere
Braun Creme Grin Karminrot
Marine Petrol Schwarz

&infach und schnell bestellen!

: T 0732 33 0188-11
F 0732 33 01 88-15
office@wibu.at

Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



Art.-Nr.

455841-39
455841-91
455841-55
455841-40
455841-72
455841-10
455841-80
455841-30
455841-50
455841-54
455841-37
455841-94
455841-90
455841-71
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Silber

Farbe
Altrosa
Anthrazit
Aqua
Beere
Braun
Creme
Grln
Karminrot
Marine
Petrol
Rot
Schwarz
Silber
Taupe

Taupe
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Sortimentsdnderungen vorbehalten. Keine Haftung bei Druckfehlern.



